АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020                                          г. Рассказово                                      № 1286

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города
от 15.06.2015 № 999 «Об утверждении Перечня земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или из земель, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставления бесплатно в собственность гражданам для ведения личного
подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства,
садоводства или огородничества»

Администрация города постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации города от 15.06.2015

№ 999 «Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности или из земель, государственная собственность
на которые не разграничена, предназначенных для предоставления бесплатно
в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства,
индивидуального жилищного строительства, садоводства или огородничества»,
дополнить пунктами 153-161 следующего содержания:

«153. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 23, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:388 для индивидуального жилищного строительства;

154. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 25, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:389 для индивидуального жилищного строительства;

155. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 27, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:390 для индивидуального жилищного строительства;

156. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 29, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:391 для индивидуального жилищного строительства;

157. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 31, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:392 для индивидуального жилищного строительства;

158. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 33, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:393 для индивидуального жилищного строительства;

159. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 35, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:394 для индивидуального жилищного строительства;

160. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 37, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:395 для индивидуального жилищного строительства;

161. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Ягодная, 39, площадью 859 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:396 для индивидуального жилищного строительства.».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
А.Н. Колмаков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города
	А.Н. Колмаков